de Plumftede.

I CARDUS, Dei gracia Rofenfis ecclefie minifter humilis, religiofis viris abbati

et conventui fan&ti Auguftini Cantuarie, falutem, graciam, et benediccionem. Quo

hian inter cetera mifericordie opera, facram religionem ac hofpitalitatis graciam ex fuf

cepti ofíicj regimine modis omnibus diligere et နိုု debemus, nunquam hoc melius

exfequimur, quam fi nutrire que reéta funt, et augere que profe&tum virtutis inducunt,

commiffa nobis a Deo poteftate, curemus. Cum igitur in domo veftra inter alia bona

4ue ibidem fiunt, hofpitum peregrinorum et pauperum adveniencium in quos ipfa veri

tas afferit fe fufcepi felices fitis fufceptores, cupientes in hac parte meritorum veftrorum

confortes efici, et que tanto congruunt honeri, fine alterius prejudicio providencia notra

mediante, bona in parte augmentari, ut veftra devocio illares reftat, atque alij ad bene

merendum emulacione felici excitentur, de bonis eccleſie de Plumſtede, noſtre dyocefis,

in qaa jus patronatus optinetis, ficut per manum rectoris nomine annue preftacionis

decem folidos, predecefforum noftrorum temporibus recipere confueviftis, decem libras

annuas vobis bonorum crucifixi fidelibus difpenfatoribus concedimus. Ita videlicet,

quod cedente vel decedente reétore, prediéta pecunia annis fingulis a futuris prediéte

ecclefie re&toribris perfolvetur, vel per hos vel nóflrum fuccefforem qui pro tempore fuerit,

certa majorum dedimarum porcio ufque ad fummam pretaxatam éftinata, ifi pios ufus

eroganda, vobis perpetuis temporibus affignabitur. Hanc autem conceffionem vobis

fccimus, falyo jure noftro, fuccefforum noftrorum, et ecclefie Roffen. Data apud

Trotefclive die Conceptionis beate Marie virginis, anno confecracionis noftre 1 1°. —-

Bib'. Cotton. Claudius, D. X. fol. 237.

Confirmatio Roffenfis Capituli de Ecclefia de Plumftede.

ಗ್ಯ" religiofis et amicis in Chrifto R. Dei gracia abbati fanéti Auguftini Can

tgarie, et ejufiem loci conventui, W. Rofenfis ecclefie prior humiiis, et ejuf.

dern loci conventus, eternam in domino falutem. Noverit veftra fraternitas nos iite_

ras vcnerabilis patris noftri R. Dei gracia Rofenfis epifcopi, infpexiffe in hec verba.

I&. Dei gracia Rofenfis ecclefie minifter humilis, viris venerabilibus domino R. eadem

gracia abbati fan&i Auguftini Cantuarie, et ejufdem loci eonventui, falutem in domino

fempitcrnam. . Noveritis nos refcriptum domini pape fuper indulgencia vobis ab eo

conceſſa de eccleſia de Plumſtede, dyoceſis noſtre, in hec verba inſpexiſſe. Gregorius